
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 06 DE MARZO DE 2024, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA
DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES M3 y
M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0838** CANUT MESAS, YOLANDA Licenciado en Derecho  20,53

***3492** FERNÁNDEZ MALLO, CARLA Graduado o Graduada en Historia  15,34

***3492** FERNÁNDEZ MALLO, CARLA Máster Universitario en Arqueología  08,14

***3969** JIMÉNEZ  BRUÑA, CRISTINA Graduado o Graduada en Historia del Arte  14,40

***2722** LÓPEZ DE CALLE CÁMARA, CARLOS Licenciado en Historia  35,20

***8180** SALGUERO  LEDESMA, LAURA Graduado o Graduada en Historia y Patrimonio Histórico  12,37

***8180** SALGUERO  LEDESMA, LAURA Máster Universitario en Arqueología del Mediterráneo en la
Antigüedad Clásica

 12,37

***8180** SALGUERO  LEDESMA, LAURA Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 12,37

***0409** SUÑÉ ARCE, JOSEP Licenciado en Historia  39,20

***0409** SUÑÉ ARCE, JOSEP Máster Universitario en Estudios Históricos  43,20

***0409** SUÑÉ ARCE, JOSEP Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 38,80

***8313** TORREJON VALDELOMAR, JUAN Licenciado en Historia  28,50

***8313** TORREJON VALDELOMAR, JUAN Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 33,70

***3064** VILLAR DONAIRE, SOFÍA Graduado o Graduada en Periodismo  13,99

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4858** BELENGUER MONTORO, AMANDA CLARA Graduado o Graduada en Enfermería  11,20

***4858** BELENGUER MONTORO, AMANDA CLARA Graduado o Graduada en Biología  14,40

***4858** BELENGUER MONTORO, AMANDA CLARA Máster Universitario en Antropología Física: Evolución y
Biodiversidad Humanas

 14,40

***9086** BLANCO OSORIO, ANGIE VALENTINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  02,00

***4193** CASTELLOT LECUMBERRI, ANDREA Máster Universitario en Virología  10,00

***1255** CASTRO GIMENEZ, MARIA INMACULADA Licenciado en Química  09,20

***6204** FIGUERES OÑATE, MARIA Licenciado en Biología  38,40

***6204** FIGUERES OÑATE, MARIA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  45,60

***6526** FIGUEROLA  SANTAMONICA, SARA Graduado o Graduada en Farmacia  32,39

***4766** GARAY MAYOL, BEATRIZ Graduado o Graduada en Bioquímica  13,60

***0485** GONZÁLEZ MARHUENDA, ADRIÁN Graduado o Graduada en Biología  11,20

***0485** GONZÁLEZ MARHUENDA, ADRIÁN Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 15,60

***4191** HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ-SESMA, MARTA Graduado o Graduada en Biología  06,00

***4191** HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ-SESMA, MARTA Máster Universitario en Microbiología  10,00

***5875** LABRADO MARTIN, LORENA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***5875** LABRADO MARTIN, LORENA Máster Universitario en Biodiversidad Marina y Conservación  14,40

***5875** LABRADO MARTIN, LORENA Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 16,40

****3846* LEHMANN  , CARL PHILIP Máster Universitario en Biomedicina Molecular  26,88

***0387** LÓPEZ  PEREA, MARÍA ESMERALDA Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,80

***0387** LÓPEZ  PEREA, MARÍA ESMERALDA Licenciado en Biología  34,80

***8450** LÓPEZ MOLINA, VÍCTOR MANUEL Graduado o Graduada en Bioquímica  14,00

***8450** LÓPEZ MOLINA, VÍCTOR MANUEL Máster Universitario en Bioinformática y Biología Computacional  14,40

***4378** NOVO MERLO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  08,80

***4378** NOVO MERLO, ALEJANDRO Máster Universitario en Biomoléculas y Dinámica Celular  12,00

****6846* RASPOPOVIC  , JELENA Licenciado en Bioquímica  32,00

***3467** SECO  HANSELAAR, VICENTE DANIEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

***3467** SECO  HANSELAAR, VICENTE DANIEL Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 14,40

****9578* URIBE ARBOLEDA, JUAN ESTEBAN Máster Universitario en Biodiversidad  40,40

****9578* URIBE ARBOLEDA, JUAN ESTEBAN Graduado o Graduada en Biología  38,80

MINISTERIO
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E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4567** ARMENGOL BOVÉ, LAIA Licenciado en Ciencias del Mar  37,20

***4567** ARMENGOL BOVÉ, LAIA Máster Universitario en Oceanografía  45,20

***4858** BELENGUER MONTORO, AMANDA CLARA Graduado o Graduada en Enfermería  11,20

***4858** BELENGUER MONTORO, AMANDA CLARA Graduado o Graduada en Biología  14,40

***4858** BELENGUER MONTORO, AMANDA CLARA Máster Universitario en Antropología Física: Evolución y
Biodiversidad Humanas

 14,40

***9086** BLANCO OSORIO, ANGIE VALENTINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  02,00

***6140** CACABELOS REYES, JESÚS Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  29,67

***4425** DOMINGUEZ ALVAREZ, MARTA Licenciado en Biología  35,20

*****9698 FERNÁNDEZ BETELU, OIHANE Licenciado en Ciencias del Mar  38,14

*****9698 FERNÁNDEZ BETELU, OIHANE Licenciado en Biología  28,14

***1621** FILGUEIRAS RODAL, ANA VIRGINIA Licenciado en Química  34,80

***9488** GARCIA BARRERA , FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Biología  08,96

***9488** GARCIA BARRERA , FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Biología Avanzada: Investigación y
Aplicación

 17,76

***6405** GARCÍA MORENO, INMACULADA Licenciado en Geología  37,60

***6405** GARCÍA MORENO, INMACULADA Diplomado en Geología (primer ciclo)  37,60

***5632** GARCÍA-ALEGRE GARRALDA, ANA Licenciado en Biología  34,40

***6118** GONZÁLEZ ZABALZA, MAITE Graduado o Graduada en Biología Ambiental  10,00

***9905** HERES GOZALBES, PABLO Graduado o Graduada en Biología  42,00

***9905** HERES GOZALBES, PABLO Máster Universitario en Biología Marina  44,40

***6997** HUERTAS FERNÁNDEZ, MAITE Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

***6997** HUERTAS FERNÁNDEZ, MAITE Máster Universitario en Oceanografía  14,00

***9428** INCERA FILGUEIRA, MONICA Licenciado en Ciencias del Mar  36,40

***9428** INCERA FILGUEIRA, MONICA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  36,40

***2911** JIMENEZ MORILLO, PEDRO NOLASCO Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

***2911** JIMENEZ MORILLO, PEDRO NOLASCO Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria y
Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de Idiomas

 13,60

***5875** LABRADO MARTIN, LORENA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***5875** LABRADO MARTIN, LORENA Máster Universitario en Biodiversidad Marina y Conservación  14,40

***5875** LABRADO MARTIN, LORENA Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 16,40

***0387** LÓPEZ  PEREA, MARÍA ESMERALDA Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,80

***0387** LÓPEZ  PEREA, MARÍA ESMERALDA Licenciado en Biología  34,80

****7926* LORENZO LORENZO, RODRIGO ANTONIO Máster Universitario en Fisiología Integrativa  14,00

***5646** MONTORO MENDOZA, ANA Graduado o Graduada en Física  14,11

***5646** MONTORO MENDOZA, ANA Máster Universitario en Meteorología y Geofísica  19,31

***7218** MORATO TROBAT, MERCÈ Licenciado en Ciencias Ambientales  24,47

***7218** MORATO TROBAT, MERCÈ Máster Universitario en Análisis, Planificación y Gestión en Áreas
Litorales

 20,47

***6897** NÚÑEZ MARCÉ, MIREIA Licenciado en Biología  24,62

***6897** NÚÑEZ MARCÉ, MIREIA Máster Universitario en Ecología Fundamental y Aplicada  29,42

***3724** OLIVER GARCÍA, DANIEL Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  12,80

***7546** PÉREZ  GÓMEZ, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  27,04

***7546** PÉREZ  GÓMEZ, ÁLVARO Máster Universitario en Conservación, Gestión y Restauración de
la Biodiversidad

 33,44

***4369** PÉREZ GONZÁLEZ, LAURA Graduado o Graduada en Bioquímica  10,80

***4369** PÉREZ GONZÁLEZ, LAURA Máster Universitario en Biologia Celular y Molecular  14,80

***4186** PÉREZ PEREZ, PATRICIA Licenciado en Ciencias del Mar  40,80

***4186** PÉREZ PEREZ, PATRICIA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  39,60

***9485** RAMIREZ ROMERO, EDUARDO Licenciado en Ciencias del Mar  44,80

***9485** RAMIREZ ROMERO, EDUARDO Máster Universitario en Oceanografía  47,60

***3370** REYES ROVATTI, ALCIRA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  46,80

***3370** REYES ROVATTI, ALCIRA Máster Universitario en Ingeniería Ambiental  38,80

***3792** RIOS FUSTER, BEATRIZ Licenciado en Biología  27,56

***3792** RIOS FUSTER, BEATRIZ Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  35,96

***3467** SECO  HANSELAAR, VICENTE DANIEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,00

***3467** SECO  HANSELAAR, VICENTE DANIEL Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 14,40

****9578* URIBE ARBOLEDA, JUAN ESTEBAN Máster Universitario en Biodiversidad  40,40

****9578* URIBE ARBOLEDA, JUAN ESTEBAN Graduado o Graduada en Biología  38,80

*****3267 ZHANG --, WENTAO Máster Universitario en Ciencias del Mar: Oceanografía y Gestión  11,60

MINISTERIO
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del Medio Marino

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4425** DOMINGUEZ ALVAREZ, MARTA Licenciado en Biología  35,20

***9488** GARCIA BARRERA , FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Biología  08,96

***9488** GARCIA BARRERA , FRANCISCO JAVIER Máster Universitario en Biología Avanzada: Investigación y
Aplicación

 17,76

***0485** GONZÁLEZ MARHUENDA, ADRIÁN Graduado o Graduada en Biología  11,20

***0485** GONZÁLEZ MARHUENDA, ADRIÁN Máster Universitario en Biotecnología Molecular y Celular de
Plantas

 15,60

***9905** HERES GOZALBES, PABLO Graduado o Graduada en Biología  42,00

***9905** HERES GOZALBES, PABLO Máster Universitario en Biología Marina  44,40

****7926* LORENZO LORENZO, RODRIGO ANTONIO Máster Universitario en Fisiología Integrativa  14,00

***3724** OLIVER GARCÍA, DANIEL Graduado o Graduada en Ingeniería del Medio Natural  12,80

***6295** OLOMBRADA  SACRISTÁN, ELENA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  29,46

***7546** PÉREZ  GÓMEZ, ÁLVARO Graduado o Graduada en Biología  27,04

***7546** PÉREZ  GÓMEZ, ÁLVARO Máster Universitario en Conservación, Gestión y Restauración de
la Biodiversidad

 33,44

***1847** PÉREZ DAVILA, SARA Graduado o Graduada en Biología  37,97

***1847** PÉREZ DAVILA, SARA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  41,97

***7446** PEREZ TURCO, RAQUEL Ingeniero Técnico Agrícola  24,95

***0599** ROMERO RODRÍGUEZ, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biología  42,00

***0599** ROMERO RODRÍGUEZ, BEATRIZ Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  44,80

***3563** SALAZAR PAREDES, FRANCISCO JOSÉ Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  09,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5661** BORREGUERO MORATA, JOSE Graduado o Graduada en Física  36,80

***5661** BORREGUERO MORATA, JOSE Máster Universitario en Física Avanzada  43,20

***6140** CACABELOS REYES, JESÚS Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  29,67

***0838** CANUT MESAS, YOLANDA Licenciado en Derecho  20,53

*****4096 CASERTA -, MARIA Graduado o Graduada en Física  05,20

***5754** GIMÉNEZ MASCARELL, ÁNGEL Graduado o Graduada en Física  10,80

***5227** GONZALEZ VALDIVIA, GUILLEM Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  08,00

***5646** MONTORO MENDOZA, ANA Graduado o Graduada en Física  14,11

***5646** MONTORO MENDOZA, ANA Máster Universitario en Meteorología y Geofísica  19,31

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9563 JHA JHA, RUPALI Máster Universitario en Ingeniería Química  29,30

***9706** MONTERO ESCRIVÁ, MARINA Graduado o Graduada en Química  04,80

***9706** MONTERO ESCRIVÁ, MARINA Máster Universitario en Alta Especialización en Plásticos y
Caucho

 12,40

***1843** ROSADO MORENTE, ALBERT Graduado o Graduada en Química  35,10

***1843** ROSADO MORENTE, ALBERT Máster Universitario en Química Industrial e Introducción a la
Investigación Química   Industrial Chemistry and Introduction to
Chemical Research

 42,30

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4766** GARAY MAYOL, BEATRIZ Graduado o Graduada en Bioquímica  13,60

***6500** GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, JULIO ALEJANDRO Graduado o Graduada en Química  08,38

***6500** GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, JULIO ALEJANDRO Máster Universitario en Estudios Avanzados en Química  10,78

***6500** GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, JULIO ALEJANDRO Máster Universitario en Formación del Profesorado de Educación
Secundaria Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanza de Idiomas

 14,78

***8450** LÓPEZ MOLINA, VÍCTOR MANUEL Graduado o Graduada en Bioquímica  14,00

***8450** LÓPEZ MOLINA, VÍCTOR MANUEL Máster Universitario en Bioinformática y Biología Computacional  14,40

***6295** OLOMBRADA  SACRISTÁN, ELENA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  29,46

***1847** PÉREZ DAVILA, SARA Graduado o Graduada en Biología  37,97

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***1847** PÉREZ DAVILA, SARA Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  41,97

***7446** PEREZ TURCO, RAQUEL Ingeniero Técnico Agrícola  24,95

***3370** REYES ROVATTI, ALCIRA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  46,80

***3370** REYES ROVATTI, ALCIRA Máster Universitario en Ingeniería Ambiental  38,80

***3563** SALAZAR PAREDES, FRANCISCO JOSÉ Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  09,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6554** ALVARADO DE LA TORRE, RAÚL MANUEL Máster Universitario en Química Teórica y Modelización

Computacional
 10,00

***2204** FERNÁNDEZ BUENESTADO, MARTA Graduado o Graduada en Química  25,99

***2204** FERNÁNDEZ BUENESTADO, MARTA Máster Universitario en Química Molecular y Catálisis Homogénea  33,59

***1621** FILGUEIRAS RODAL, ANA VIRGINIA Licenciado en Química  34,80

***9428** INCERA FILGUEIRA, MONICA Licenciado en Ciencias del Mar  36,40

***9428** INCERA FILGUEIRA, MONICA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  36,40

***1267** MARTINEZ FERNANDEZ, MIGUEL Graduado o Graduada en Química  06,00

***1267** MARTINEZ FERNANDEZ, MIGUEL Máster Universitario en Química Orgánica  10,00

***9706** MONTERO ESCRIVÁ, MARINA Graduado o Graduada en Química  04,80

***9706** MONTERO ESCRIVÁ, MARINA Máster Universitario en Alta Especialización en Plásticos y
Caucho

 12,40

***6897** NÚÑEZ MARCÉ, MIREIA Licenciado en Biología  24,62

***6897** NÚÑEZ MARCÉ, MIREIA Máster Universitario en Ecología Fundamental y Aplicada  29,42

***4186** PÉREZ PEREZ, PATRICIA Licenciado en Ciencias del Mar  40,80

***4186** PÉREZ PEREZ, PATRICIA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  39,60

***8841** PINA  BENAGES, ALBERT Graduado o Graduada en Química  07,20

***1843** ROSADO MORENTE, ALBERT Graduado o Graduada en Química  35,10

***1843** ROSADO MORENTE, ALBERT Máster Universitario en Química Industrial e Introducción a la
Investigación Química   Industrial Chemistry and Introduction to
Chemical Research

 42,30

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3064** VILLAR DONAIRE, SOFÍA Máster Universitario en Comunicación y Cultura 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9086** BLANCO OSORIO, ANGIE VALENTINA Máster Universitario en Contaminación y Toxicología
Ambientales

4

***6204** FIGUERES OÑATE, MARIA Graduado o Graduada en Biología 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***9086** BLANCO OSORIO, ANGIE VALENTINA Máster Universitario en Contaminación y Toxicología
Ambientales

4

***1041** CARREÑO HERNÁNDEZ-GIL, HERMINIA Graduado o Graduada en Biología 1

***1041** CARREÑO HERNÁNDEZ-GIL, HERMINIA Máster Universitario en Análisis y Gestión Ambiental 4

***1041** CARREÑO HERNÁNDEZ-GIL, HERMINIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de
Educación Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación
Profesional, Enseñanza de Idiomas y Enseñanzas Artísticas

4

*****7086 LAMPADARIOU , MYRTO Graduado o Graduada en Química 4

*****3267 ZHANG --, WENTAO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1041** CARREÑO HERNÁNDEZ-GIL, HERMINIA Graduado o Graduada en Biología 1

***1041** CARREÑO HERNÁNDEZ-GIL, HERMINIA Máster Universitario en Análisis y Gestión Ambiental 4

***1041** CARREÑO HERNÁNDEZ-GIL, HERMINIA Máster Universitario en Formación del Profesorado de 4

MINISTERIO
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Educación Secundaria Obligatoria y Bachillerato, Formación
Profesional, Enseñanza de Idiomas y Enseñanzas Artísticas

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****7086 LAMPADARIOU , MYRTO Graduado o Graduada en Química 4

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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